[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	июня 2018г

	№
	116

	с. Шеркалы

Об утверждении перечня должностей работников

административно-управленческого

и вспомогательного персонала
Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Культурно-спортивный комплекс «Триумф»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением    Правительства   Ханты – Мансийского   автономного   округа – Югры   от 03.11.2016 № 431-п «Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем оплаты труда    работников государственных  учреждений,   финансируемых  из бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь приказом Департамента культуры Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 09.01.2013 № 4-нп «Об утверждении Примерных положений по оплате труда работников государственных учреждений культуры, искусства и образования, подведомственных Департаменту культуры Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», постановления администрации Октябрьского района от 12.02.2018 № 294 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Октябрьского района», постановлением Администрации сельского поселения Шеркалы от 30.03.2018 № 58 «Об утверждении Положения по оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «КСК «Триумф»:

1. Утвердить Перечень должностей работников административно-управленческого и вспомогательного персонала Муниципального бюджетного учреждения культуры «КСК «Триумф» согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шеркалы в сети «Интернет» (www.Sherkaly-adm.ru).

            3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

            4.  Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Батенькову Г.Н.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                                 Л.В.Мироненко

                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                                              сельского поселения Шеркалы

                                                                                                                              от  13 июня.2018г № 116
Перечень должностей работников административно- управленческого и вспомогательного персонала
МБУК «Культурно-спортивный комплекс «Триумф» на 2018год

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Культура
	6,25

	Административно-управленческий персонал
	2

	1
	Директор
	1

	2
	Главный бухгалтер
	1

	основной персонал
	3,25

	3
	Художественный руководитель
	1

	4
	Аккомпаниатор
	1

	5
	Звукорежиссер
	1

	6
	Ведущий дискотеки
	0,25

	Вспомогательный персонал
	1

	7
	Киномеханик
	1

	Физическая культура и спорт
	9,75

	Основной персонал
	4,75

	8
	Руководитель кружка
	2

	9
	Руководитель клубного формирования – любительского объединения, клуба по интересам
	1

	10
	Методист клубного учреждения
	0,75

	11
	Специалист по кадрам
	0,25

	12
	Бухгалтер
	0,5

	13
	Заведующий хозяйством
	0,25

	Вспомогательный персонал
	5

	4
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	0,5

	15
	Гардеробщик
	0,25

	16
	Дворник
	0,25

	17
	Сторож
	3

	18
	Уборщик служебных помещений
	1

	ИТОГО
	16